ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                      СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
                                                       РЕШЕНИЕ

                                       от  28  октября  2013 года  № 15
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения

Чуровское № 73 от 25.12.2012г. «О бюджете

сельского поселения Чуровское на 2013 год»

           Руководствуясь статьей  22 Устава сельского поселения Чуровское
Совет сельского поселения Чуровское РЕШИЛ:
          Внести в решение Совета сельского поселения Чуровское от 25.12.2012г. № 73 « О бюджете сельского поселения Чуровское на 2013 год» следующие изменения и дополнения:
         1. Внести изменения и дополнения в расходную часть бюджета поселения:
          - уменьшить расходы по разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  по КБК 345 0501 3500200 500 на 74,0 тыс.руб.;
          -  увеличить расходы по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» по КБК 345 0104 0020400 500 на 50,0 тыс.руб.;
          - увеличить  расходы по разделу 04 «Национальная экономика» по КБК 345 0412 3400300 500 на 24,0 тыс.руб.
         2.  Утвердить бюджет сельского поселения Чуровское на 2013год:

         - по доходам в сумме- 10708,1 тыс.руб;

         - по расходам в сумме -10708,1 тыс.руб.

         3. Приложения  6, 7, 8, 11 к решению читать в новой редакции (прилагаются).
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Звезда»

Глава сельского поселения  Чуровское                            С.Л.Лебедев